
                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар «детский сад №226 «Капелька» 

350909, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ,  

ст. Старокорсунская, ул. им. Шевченко, 212,  

тел./факс 8(861) 2 348 525, e-mail: mdou226krasnodar@mail.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» 09 2024 г.                                                                                                № 34 

                                                           Краснодар 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №226» в 2024-2025 учебном году 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», с приказом МОН 

Краснодарского края от 19.05.2015 г. «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций. Осуществляющих 

образовательную деятельность, Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольное образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад №226 «Капелька» в следующем составе: 

 -Чечётка Л.Г., ст. воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226»– 

председатель комиссии, 

 -Рябец О.А., воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226» -- 

секретарь комиссии, 

 - Тарасенко Л.Н., воспитатель, председатель первичной профсоюзной 

организации МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226», 

 -Говор ОА., воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226». 

         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                Шаповалова С.В 

 

 

 

 

Ознакомлен:                                   Чечётка Л.Г. 

                                                         Рябец О.А. 

                                                         Тарасенко Л.Н. 

                                                         Говор О.А. 

 

mailto:mdou226krasnodar@mail.ru

		2024-09-16T16:59:01+0300
	Шаповалова Светлана Васильевна




